S ervizio R
JL S ANITARIO 3 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

| T CROTONE

'y

REGIONE CALABRIA

Diportimento Tutelo dello Salute
¢ Politiche Sanitanie

1523
/

Determina n..

Oggetto: Ammissione candidati Avviso Pubblico per la formazione di una
graduatoria di disponibilita per conferimento incarichi a tempo
determinato per C.P.S. Ostetrica- Categoria “"D".

In datz8 SET. 2021 nella sede del Dipartimento di Tecnico-
Amministrativi;

Vista la dichiarazione di regolarita tecnico-procedurale e legittimita
dell'atto resa dal Responsabile del Procedimento designato, si propone al
Direttore del Dipartimento |I'adozione del presente atto.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO - AMMINISTRATIVI

PREMESSO

CHE con deliberazione n.331 dell’ 08/06/2021, & stato indetto Avviso
Pubblico per la formazione di una graduatoria di disponibilita per
conferimento incarichi a tempo determinato per C.P.S. Ostetrica-
Categoria “"D”;

CHE detto Bando & stato regolarmente pubblicato sul B.U.R. Calabria, N.
50, parte III°, dell” 1/07/2021 e sul sito Web aziendale;

CHE per partecipare al bando era obbligatorio procedere alla
registrazione personale nel sito aziendale “www.asp.crotone.it” o nella
piattaforma telematica dedicata “gerium.aspKr.it compilando la domanda
tramite procedura telematica eventuali modalita diverse comportavano
I'esclusione del candidato dal bando;

CHE per la partecipazione al suddetto Avviso entro il termine di scadenza

fissato al 16 luglio 2021 sono pervenute le seguenti domande:

ALATI ~ ANNUNZIATA 12/08/1983

APICE ~ NOEMI B 02 /08 /1997

ARMATO AURORA ~ 16/01/1999

'BARBA ~ GIUSEPPINA - 18/11/1991
BORRINO FLORIANA 23/11/1992 i
'BRUNO LETIZA ~ 31/07/1994 B

| BRUSCO GIADA 13/05/1996 ]
| BUCALO ANNA 22/08 /1983 ‘

Pagina 1 di 7



Pagina 2 di 7

CACERES ESCOBAR MILAGROS MANUELA 19/03 /1977
CAROLLA - MARIA 05/04 /1991
' CAUSARANO NATALIA 25/12/1998
CINIGLIO TERESA DIOMIRA 02 /05 /1997
CIRILLO ) FORTUNA 07/11/1990
'CIRILLO ~ GIADA 15/ 06/ 1993 |
CONFORTI GIULIA 31/12/1998
CORINA SARA 09/12/1995
'CURCIO GIUSY 22/12/1983
| D'ALESSANDRO ADELE 22/01/199
D'ARIENZO CELESTINA 22/07/1997
DE DONATO NOEMI 30/10/1995
DE FENZA VALENTINA 07/07 /1997
' DE FRANCO ILENIA 22/06/1992
DE MARCO MARIA MAFALDA 24/03/1985
DEL GIUDICE SARA 25/12/199
DONNARUMMA ROSA - 09 /06 / 1997 -
FAGGI MELISSA 16/07 /1995
FALCONE ELISABETTA 13/01/1998
FANELLI ELISABETTA 13/07 /1998
FARGIONE CARLA 31/12/1995
FAZZOLARI ILARIA 25/11/1992
FEDELE o VIRGINIA 20/05 /1989
FENZA AGUEDA ANTONELLA 17 /08 / 1983 ;
FERRAIOLI BENEDETTA 19/04 / 1995 |
FIGLIUZZI ROSELLA 06 /04 /1993 ‘
FORESTA ANGELA 14/10/1993
FORMISANO GIULIANA 24/05/1991 |
‘GAETA GIUDITTA 09/02 /1999 ]
GENOVESE MARIARITA 07/01/1988 |
GENTILE ~ GIADA 20/08/1993
GERASOLO DANIELA 19/12/1990
GIANNELLI LUISA 02 /03 /1997
GINTOLI GIULIA 25/02/1998 |
GROSSO i YLENIA GEMMA 27/04 /199 E
IANNINO ROBERTA 02/07 /1992 |
LABATE ~ GIADA ~ 12/08/1988 |
LO BUGLIO LETIZIA 05/09 /1997
LOMBARDI  MANUELA 18/03 /1998
MACALUSO TANIA ~ 25/03/1985
MANCUSO ISABELLA 24/12/1988 |
' MARCHIO JESSICA - 23/01/1992
MARTINO - MARLENE 09 /06 / 1997
MARTINO VERONICA 27/12/1988
'MAS MARTA B 23/04 /1999
' MAZZA - PAOLA - 08/02 /1986
| MAZZE| ILARIA 16 /07 /1991
MEDICI NICOLETTA 06 /07 /2021
MERIGLANO  MARIAPAOLA 06 /07 /1994
MIRLJELLO SERENA - 09/07 /199
MODICANO CARLA 20/03/1998 =t
MORRONE ~ FRANCESCA CESIRA 18/05/1993 __M
MUOLLO MARIKA 30/05/ 1997




MURA - PAOLA B 13 /06 / 1996 ]
MUSCARA FEDERICA . 06/11/1997 }
NAVARRIA FLAVIA 27 /03 /1997 !
NICODEMO ANNACHIARA 04 /03 /1986 ;
NOCIFORA HELENA 16/11/1996 |
OLIVERIO MARIA EMANUELA B 22/11/1993 j
ORLANDO ANTONELLA 18/04/1997 :
PACI ~ CRISTANA 04 /04 /1996 )

' PAGANO - CLAUDIA 22/12/1992 |

| PALAMARA _MYRIAM 28/10/1994 B
PECCHIA NICOLETTA 11/03 /1994

' PENNA MARIA ROSARIA 10/ 09/ 1997

' PERREMUTO FEDERICA 16 /03 / 1996
PETROLO FEDERICA 01/06/1991
PETTINATO SARA 23/07 /1992
PISANU FABIANA ~ 13/09/199%

PIZZONIA BARBARA . 18/12/1993
PORCARO ARIANNA 14 /09 / 1996 ]
PRESTI MARIKA 31/05/ 1997
RAITI ] CHIARA 16/05/1995
RASO - ILARIA 14 /01 /1995
RISPETTOSO VIRGINIA EMANUELA 28/01/1990 i
ROCCA VALERIA 02/06/ 1988 %
ROMBOLA' SABRINA 27/ 06/ 1997 I
ROMEO ~ ADELE 27/10/1994
ROTUNDO ANNALISA N ~ 08/01/1993
RUGGIERO ANGELA 04 /09 /1997

SAITTA GAIA 17 /05 / 1997 |

| SAITTA ROBERTA AGATA 26/10/ 1988 ;

| SCARCELLA ~ ROSANGELA 15/10/ 1988 ‘;

' SERRATORE ~ MARIAROSARIA 27/11/1991 |

' SILVESTRI MARIA 08/ 10/ 1995 1

' SIRIGNANO VALENTINA 04/12 /1985 |

' SORBELLO DELIA 11/10/1976 ‘

' SORIANO ~ FRANCESCA 7 21/09/1991 .

'SPINUSO MARIAGIOVANNA 05/02 /1998
SPOSITO MARTINA BENEDETTA 11/11/1998

| SQUILLACE MARIA GIUSEPPINA 02/02/1992

| STELLATO NADIA 26/03 /1992

' TARSITANO FRANCESCA 04 /07 /1986

' TEDESCO STEFANIA 17 /06 / 1997
TESAURO MARINA 01/03/1997
TRAMA LUCREZIA ~ 12/03/199

‘TROPEANO GIULIA - 08 /05 /1994
VAIANO MARIALUCIA 04 /04 /1995
VENERI ANGELA 05/09/1998
VIGLIETTI MARTINA ~ 29/10/1994
ZURLO ALESSANDRA 19/05/ 1988

CONSIDERATO che occorre procedere all’ammissione all” Avviso de quo

dei candidati che

Pagina 3 di 7

risultano in possesso dei requisiti generali e specifici




previsti dal bando di che trattasi ed escludere coloro i quali ne sono
sprovvisti;
ESAMINATA l|a certificazione allegata alle domande di partecipazione dei sopra
elencati partecipanti;
VISTE Le leggi in materia;

DETERMINA

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende
integralmente ripetuto e confermato:
Ammettere all’ Avviso Pubblico, per la formazione di una graduatoria di

disponibilita per conferimento incarichi a tempo determinato per C.P.S.
Ostetrica- Categoria "D” i sottoelencati partecipanti:

ALATI ANNUNZIATA 12 /08 / 1983
APICE NOEMI 02 /08 /1997
ARMATO AURORA 16 /01 /1999
BARBA GIUSEPPINA 18 /11 /1991
BORRINO FLORIANA 23 /11 /1992
BRUNO LETIZIA 31/07 /1994
BRUSCO GIADA 13/05/ 1996
BUCALO ANNA 22 /08 /1983
CACERES ESCOBAR MILAGROS MANUELA 19/03 /1977
CAROLLA MARIA 05/04 /1991
CAUSARANO NATALIA 25/12 /1998
CINIGLIO TERESA DIOMIRA 02 /05 /1997
CIRILLO FORTUNA 07 /11 /1990
CIRILLO GIADA 15/06 / 1993
CORINA SARA 09 /12 /1995
CURCIO GIUSY 22 /12 /1983
D'ALESSANDRO ADELE 22 /01/1996
D'ARIENZO CELESTINA 22 /07 / 1997
DE DONATO NOEMI 30/10/ 1995
DE FENZA VALENTINA 07 /07 / 1997
DE FRANCO ILENIA 22 /06 /1992
DE MARCO MARIA MAFALDA 24 /03 /1985
DONNARUMMA ROSA 09 /06 / 1997
FAGGI MELISSA 16 /07 / 1995
FALCONE ELISABETTA 13/01/1998
FANELLI ELISABETTA 13 /07 /1998
FARGIONE CARLA 31/12 /1995
FAZZOLARI ILARIA 25/11/1992
FERRAIOLI BENEDETTA 19/04 /1995
FIGLIUZZI ROSELLA 06 /04 /1993
FORESTA ANGELA 14 /10/ 1993
FORMISANO GIULIANA 24 /05/1991
GAETA GIUDITTA 09 /02 /1999
GENOVESE MARIA RITA 07 /01 /1988
GENTILE GIADA 20/08 /1993
GERASOLO DANIELA 19/12 /1990

Pagina 4 di 7



GIANNELLI
GINTOLI
IANNINO
LABATE
LOMBARDI
MACALUSO
MANCUSO
MARCHIO
MARTINO
MARTINO
MAS
MAZZA
MAZZE|
MEDICI
MERIGLIANO
MIRIJELLO
MODICANO
MUOLLO
MURA
MUSCARA
NAVARRIA
NICODEMO
OLIVERIO
ORLANDO
PACI
PAGANO
PALAMARA
PECCHIA
PERREMUTO
PETROLO
PETTINATO
PISANU
PIZZONIA
PORCARO
PRESTI
RAITI

RASO
RISPETTOSO
ROCCA
ROMBOLA!
ROMEO
ROTUNDO
RUGGIERO
SAITTA
SAITTA
SCARCELLA
SERRATORE
SILVESTRI
SIRIGNANO

LUISA

GIULIA
ROBERTA
GIADA
MANUELA
TANIA
ISABELLA
JESSICA
MARLENE
VERONICA
MARTA
PAOLA

ILARIA
NICOLETTA
MARIA PAOLA
SERENA
CARLA
MARIKA
PAOLA
FEDERICA
FLAVIA
ANNACHIARA
MARIA EMANUELA
ANTONELLA
CRISTIANA
CLAUDIA
MYRIAM
NICOLETTA
FEDERICA
FEDERICA
SARA
FABIANA
BARBARA
ARIANNA
MARIKA
CHIARA
ILARIA
VIRGINIA EMANUELA
VALERIA
SABRINA
ADELE
ANNALISA
ANGELA
ROBERTA AGATA
GAIA
ROSANGELA
MARIAROSARIA
MARIA
VALENTINA

Pagina 5di 7

02 /03 /1997
25/02 /1998
02 /07 /1992
12 /08 / 1988
18 /03 / 1998
25/03 /1985
24 /12 /1988
23/01/1992
09 /06 /1997
27 /12 /1988
23/04 /1999
08 /02 /1986
16 /07 / 1991
06 /07 / 2021
06 /07 / 1994
09 /07 /1994
20/03 /1998
30/05/1997
13 /06 / 1996
06 /11/ 1997
27 /03 /1997
04 /03 /1986
22/11/1993
18 /04 / 1997
04 /04 /1996
22 /12 /1992
28/10/1994
11/03 /1994
16 /03 / 1996
01/06/1991
23/07 /1992
13 /09 /1996
18 /12 /1993
14 /09 / 1996
31/05/1997
16 / 05/ 1995
14 /01 /1995
28 /01 /1990
02 /06 / 1988
27 /06 /1997
27 /10/1994
08/01/1993
04 /09 / 1997
26 /10 /1988
17 /05 /1997
15/10/ 1988
27 /11 /1991
08 / 10/ 1995
04 /12 /1985



SORBELLO DELIA 11/10/1976

SORIANO FRANCESCA 21/09/1991
SPINUSO MARIAGIOVANNA 05/02 /1998
SPOSITO MARTINA BENEDETTA 11/11/1998
SQUILLACE MARIA GIUSEPPINA 02 /02 /1992
TEDESCO STEFANIA 17 /06 / 1997
TRAMA LUCREZIA 12 /03 /1996
TROPEANO GIULIA 08 /05 /1994
VIGLIETTI MARTINA 29/10/ 1994
ZURLO ALESSANDRA 19 /05 /1988

Escludere i partecipanti sotto elencati alla partecipazione all’Avviso de quo per la
motivazione a fianco di ognuno specificata.

PER NON AVER CONCLUSO L'ITER PROCEDURALE PER LA

CONFORTI  GIULIA s S s
DEL GIUDICE SARA 25/12/1996 Eiﬁg‘é{‘:}:;’lgRNC&"ifxs\/?ngER FROCEQURALE PERLA
FEDELE VIRGINIA 20/05 /1989 P;iig‘g:/\g:g::gﬁ%\t’jgé ITERFROCEDURALE PERLS
FENZA AGUEDA ANTONELLA 17/08/1983 ii‘;&%‘:ﬁ;’é“é‘i’:ﬁ;‘f&g“" PROCEDUBALEPERLA
LOBUGLIO  LETIZIA 05/09 /1997 Ei’;&%m;’émc&'tﬁfgﬁgm FRGCEDURALE PER LA
MORRONE  FRANCESCA CESIRA 18/05 /1993 Ei’;&%mgf}"éﬂtﬁxﬁgﬁR PROGERLIRALE PEREA
PENNA MARIA ROSARIA 10/09/1997 Eiﬁ%%ﬁ:;é%ii’t&ﬁgs;”“ PROCEDLRALE PERLA
STELLATO  NADIA 26/03 /1992 Eiﬁg‘é‘iﬁ;éﬁéﬂ&‘ﬁg“ FRECERURALEPERLY
TARSITANO  FRANCESCA 04/07 /1986 ziRRTh:;cérL:ZZRNCEOATExS\ﬁsLoITER FROCEDURALERER LA
Ay — o1/03 /190y PER NON AVER CONCLUSO L'ITER PROCEDURALE PER LA

PARTECIPAZIONE ALL'AVVISO
VAIANO MARIALUCIA 04/04/1995 NON HA PRODOTTO ISTANZA DI VERSAMENTO

PER NON AVER CONCLUSO L'ITER PROCEDURALE PER LA

09/1
S EanEs S A PARTECIPAZIONE ALL'AVVISO

Firme

Il Responsabile del procedimento
P.O. Stato Giuridico del personale g M
Dr.ssa Rossella SALVATCI Y\u\ o

Pagina 6 di 7




Il Direttore f.f.U.O.C. Gestione Risorse Umane
e Formazione
Dott. Giuseppe FICO

Il Direttore Dipartimento S.T.A. M
Dott. Giuseppe FICO /[

UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determina & stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo

pretorio dell’Azienda in data 28 SET. 2021 con protocollo n.
02924
Il Responsabile del procedimento Il Direttore U.O.C. Affari Generali,

Legali e Assicurativi
Dr.ssa %na Giordano

/XW\W

Pagina 7 di 7



